
 

           ISTITUTO COMPRENSIVO            

                    MONTEGRANARO  
                                              Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
 

 

Al Personale Docente e ATA 
di ogni ordine e grado 

dell’IC di Montegranaro 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto personale docente di 
ogni ordine e grado e ATA per l’a.s. 2023/2024. 
 
 
     IL DIRIGENTE 
 
VISTA  l’Ipotesi di CCNI sottoscritto il 27 gennaio 2022 concernente la mobilità del 

personale Docente, educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 
2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 

 
VISTE  le O.M. n. 36 del 01/03/2023, relative alle procedure di mobilità del Personale 
                     docente, educativo ed ATA per l’ a.s. 2023/2024; 
 
 
          DECRETA 
 
La pubblicazione sulla bacheca circolari docenti e ATA delle graduatorie definitive del 
personale docente di ogni ordine e grado  e ATA a.s. 2023/24, ai fini dell’individuazione 
del personale soprannumerario. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Chiara Cudini 

 
 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002776 - 20/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


		2023-03-20T12:00:58+0100
	CHIARA CUDINI




